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gl Ty

Opis produktu

Lampa sufitowa ICE 15W LED

MiLAGRO

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Lampa sufitowa ICE 15W LED MiLAGRO - stylowy plafon

Plafon z serii ICE marki MiLAGRO to niespotykana i oryginalna forma lampy sufitowej. Niewielkie rozmiary, zamontowane na
state Zzrédta Swiatta, niskie zuzycie energii to tylko niektére z zalet tej lampy. Wysoka wydajnos¢ swiatta przy neutralnej barwie

zapewnia komfort uzytkowania lampy.

Opis:

Szerokos¢: 285 mm
Gtebokos$¢: 285 mm
Wysokos$¢: 320 mm
Moc: 15 W

Strumien Swiatta: 1050 Im
Napiecie: ~230V/ 50Hz
Stopieh ochrony: IP20
Liczba ramion: 3

Kolor obudowy: chrom

Barwa Swiatta: Neutralny 4000K

206,47 zt
167,86 zt
ML179
ML179

MiLAGRO
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